
 

 
1

Wrocław, dnia 31.05.2019 r.   

   Nr sprawy: USK/DZP/PN-177/2019 
 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę druków i materiałów biurowych wg pakietów 1 -  52 – trzecie powtórzenie 
 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

2. na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 6 Wykonawców: 
1. Poligrafia „Bro-Kal” s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna, Mąchocice Kapitulne 90, 26-001 Masłów 
2. DAKI S.C. Arkadiusz Idzik i  Agata Idzik, ul. Gliwicka 30, 42-600 Tarnowskie Góry 
3. Enter P.H.U. Ewa Taranto, ul. Biwakowa 26A, 93-469 Łódź 
4. Diagnos Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 
5. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
6. „Wiązów” Zenon Waniak, ul. Robotnicza 72 E, 53-608 Wrocław 

     
Postępowanie dla pakietów nr: 12, 13, 29, 34, 48 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Wykonawcy wykluczeni: 0 
Oferty odrzucone: 0 
  
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)  Cena: 60%  = 60 pkt 
2)  Termin dostawy 40%: do 2 dni  kalendarzowych  – 40 pkt, od 3 do 5 dni kalendarzowych – 20 pkt, powyżej 5 

dni (max. 7) – 0 pkt 
 

Poligrafia „Bro-Kal” s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne 90 
26-001 Masłów 

Nr 
pakietu 

 Termin do-
stawy  

Ilość punktów w kryterium: termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena Suma punktów 

15                  2    40,00 32 222,37 51,55 91,55 



 

 
2

DAKI S.C. Arkadiusz Idzik i  Agata Idzik 
ul. Gliwicka 30 
42-600 Tarnowskie Góry 

Nr 
pakietu 

 Termin do-
stawy  

Ilość punktów w kryterium: termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena Suma punktów 

42                  5    20,00 5 265,26 60,00 80,00 

Enter P.H.U. Ewa Taranto 
ul. Biwakowa 26A 
93-469 Łódź 

Nr 
pakietu 

 Termin do-
stawy  

Ilość punktów w kryterium: termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena Suma punktów 

15                  2    40,00 27 682,38 60,00 100,00 
39                  2    40,00 284,13 60,00 100,00 

Diagnos Sp. z o.o. 
Ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

Nr 
pakietu 

 Termin do-
stawy  

Ilość punktów w kryterium: termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena Suma punktów 

18                  7    0,00 697,68 28,17 28,17 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

Nr 
pakietu 

 Termin do-
stawy  

Ilość punktów w kryterium: termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena Suma punktów 

10                  2    40,00 2 340,00 60,00 100,00 
18                  2    40,00 327,56 60,00 100,00 
27                  2    40,00 846,60 60,00 100,00 

„Wiązów” Zenon Waniak 
ul. Robotnicza 72 E 
53-608 Wrocław 



 

 
3

Nr 
pakietu 

 Termin do-
stawy  

Ilość punktów w kryterium: termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena Suma punktów 

1                  2    40,00 24 210,22 60,00 100,00 
2                  2    40,00 15 187,29 60,00 100,00 

15                  2    40,00 27 784,47 59,78 99,78 
27                  2    40,00 1 188,18 42,75 82,75 
39                  2    40,00 351,78 48,46 88,46 

 
 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: cena + termin dostawy 

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. 
postępowanie przetargowe, umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego w dni 
powszednie w godz. 700 - 1435, w okresie związania ofertą, dla pakietów nr 15,18,27,39 w 
terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia 

Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-
wień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 

 
 
 
 

                                                                                                                             Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

           Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


